- 1 -

重师发〔2019〕49 号

重庆师范大学
关于申仁洪等同志职务任免的通知

校属各单位：

经学校党委三届1次常委会会议研究，校长同意，聘任：

申仁洪同志为重庆师范大学教务处处长兼教师教学发展中

心主任、高等教育研究所所长；

侯明志同志为重庆师范大学学生处处长兼学生心理健康教

育与咨询中心主任，免去其地理与旅游学院副院长职务；

免去张明志同志重庆师范大学学生处处长兼学生心理健康

教育与咨询中心主任职务。

特此通知

 - 2 -

重庆师范大学党政办公室    主动公开 2019 年 5月 8日印发

（此页无正文）

                                    重庆师范大学

                                   2019 年 5月 8日